
page 1 / 5

ANNONCE TRANSMISE

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE - PROCÉDURE ADAPTÉE

DATE D'ÉMISSION : 16/04/2024 - 17:20 

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en fonction des
impératifs d'édition.

Section 1 : Identification de l'acheteur
 
Nom complet de l'acheteur : COMMUNE DE VIEUX BOUCAU - MAIRIE
 
Type de Numéro national d'identification : SIRET
 
N° National d'identification : 21400328700015
 
Ville : Vieux boucau
 
Code Postal : 40480
 
Groupement de commandes : Non
 
Section 2 : Communication
 
Lien vers le profil d'acheteur : https://demat-ampa.fr
 
Identifiant interne de la consultation : MAPA 2024 01
 
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui
 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non
 
Nom du contact : FURMINIEUX FLEUR ALICE
 
Adresse mail du contact : dgs@vieuxboucau.fr
 
Numéro de téléphone du contact : +33 558481322
 
Section 3 : Procédure
 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
 
Conditions de participation :
 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : Déclaration sur l'honneur pour
justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner
Renseignements sur le respect de l'obligation d'emploi mentionnée aux articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du Code
du travail
 

https://demat-ampa.fr


page 2 / 5

Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Déclaration concernant le chiffre d'affaires
global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers
exercices disponibles
Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels
Bilans ou extraits de bilans, concernant les trois dernières années, des opérateurs économiques pour lesquels
l'établissement des bilans est obligatoire en vertu de la loi
 
Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : Déclaration indiquant les effectifs
moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières
années
Liste des travaux exécutés au cours des cinq dernières années, appuyée d'attestations de bonne exécution pour
les plus importants (montant, époque, lieu d'exécution, s'ils ont été effectués selon les règles de l'art et menés à
bonne fin)
Indication des titres d'études et professionnels de l'opérateur économique et/ou des cadres de l'entreprise, et
notamment des responsables de prestation de services ou de conduite des travaux de même nature que celle
du contrat
Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la
réalisation du contrat
Indication des mesures de gestion environnementale que le candidat pourra appliquer lors de l'exécution du
contrat
 
Technique d'achat : Sans objet
 
Date et heure limite de réception des plis : 21 mai 2024 à 17 h 00
 
Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite
 
Réduction du nombre de candidats : Non
 
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui
 
L'acheteur exige la présentation de variantes : Non
 
Section 4 : Identification du marché
 
Intitulé du marché : Rénovation du bâtiment le Relais de Port d'Albret
 
Code CPV principal
 
Descripteur principal : 45317000
 
Type de marché : Travaux
 
Description succincte du marché : Rénovation du bâtiment le Relais de Port d'Albret
 
Lieu principal d'exécution du marché : 1 RUE MADO CAZIN 40480 VIEUX BOUCAU
 
Durée du marché (en mois) : 13
 
La consultation comporte des tranches : Non
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non
 
Marché alloti : Oui
 
Section 5 : Lots
 
Description du lot : Démolition
 



page 3 / 5

Code CPV principal : 45110000
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : VIEUX BOUCAU
 
Description du lot : VRD Terrassement
 
Code CPV principal : 45110000
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : VIEUX BOUCAU
 
Description du lot : Gros oeuvre
 
Code CPV principal : 45223220
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : VIEUX BOUCAU
 
Description du lot : Charpente bois
 
Code CPV principal : 45261000
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : VIEUX BOUCAU
 
Description du lot : Etanchéité
 
Code CPV principal : 45261420
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : VIEUX BOUCAU
 
Description du lot : Ravalement façade
 
Code CPV principal : 45443000
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : VIEUX BOUCAU
 
Description du lot : Menuiseries extrérieures
 
Code CPV principal : 45421130
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : VIEUX BOUCAU
 
Description du lot : Plâtrerie Isolation
 
Code CPV principal : 45410000
 



page 4 / 5

Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : VIEUX BOUCAU
 
Description du lot : Menuiseries intérieures
 
Code CPV principal : 45421130
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : VIEUX BOUCAU
 
Description du lot : Chape Carrelage Faïences
 
Code CPV principal : 45262321
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : VIEUX BOUCAU
 
Description du lot : Revêtement de sol souple
 
Code CPV principal : 45432111
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : VIEUX BOUCAU
 
Description du lot : Electricité
 
Code CPV principal : 45317000
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : VIEUX BOUCAU
 
Description du lot : Plomberie Sanitaire Chauffage Ventilation Climatisation
 
Code CPV principal : 45331000
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : VIEUX BOUCAU
 
Description du lot : Peinture
 
Code CPV principal : 45442110
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : VIEUX BOUCAU
 
Description du lot : Serrurerie Métallerie
 
Code CPV principal : 45223110
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : VIEUX BOUCAU



page 5 / 5

 
Description du lot : Nettoyage
 
Code CPV principal : 45450000
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : VIEUX BOUCAU
 
Section 6 : Informations Complémentaires
 
Visite obligatoire : Non
 
Date d'envoi du présent avis : 16/04/2024
 
Mots clés: Bâtiment

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4077051

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE

Votre annonce sera publiée comme suit :

BOAMP   Publication intégrale

Département : 40 - Landes

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
DIRECTION GENERALE
DIRECTION GENERALE MAIRIE - PLACE DE LA MAIRIE
40480 - Vieux boucau

Adresse d'expédition :

 - 


